

HSN Holding Esbjerg ApS

Murervej 16, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 35 46 82 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Henrik Steen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HSN Holding Esbjerg ApS Murervej 16 6710 Esbjerg V CVR-nr.: 35 46 82 18 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Steen Nielsen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	StarVVS A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 899 t.kr. mod 14.597 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-39.470	-42.330
1 Personaleomkostninger	-326.759	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	629.708	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	402.349	14.718.204
Andre finansielle indtægter	246.215	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.783	-79.299
Resultat før skat	899.260	14.596.575
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	899.260	14.596.575
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.159.895	-632.049
Overføres til overført resultat	0	15.228.624
Disponeret fra overført resultat	-2.260.635	0
Disponeret i alt	899.260	14.596.575

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.861.325	0
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	457.016	1.769.617
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.318.341</u>	<u>1.769.617</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.318.341</u>	<u>1.769.617</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.363.531	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	518.642	0
	Andre tilgodehavender	714.126	19.971.066
	Tilgodehavender i alt	<u>7.596.299</u>	<u>19.971.066</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.623.292	12.000
	Værdipapirer i alt	<u>6.623.292</u>	<u>12.000</u>
	Likvide beholdninger	500.262	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.719.853</u>	<u>19.983.066</u>
	Aktiver i alt	<u>19.038.194</u>	<u>21.752.683</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	120.000	120.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.756.896	597.001
6	Overført resultat	16.043.893	18.304.528
	Egenkapital i alt	<u>17.920.789</u>	<u>19.021.529</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.612	66.453
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.125	27.706
	Gæld til associerede virksomheder	49.500	2.636.995
	Anden gæld	1.037.168	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.117.405</u>	<u>2.731.154</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.117.405</u>	<u>2.731.154</u>
	Passiver i alt	<u>19.038.194</u>	<u>21.752.683</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2015	2014	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	287.190	0	
Pensioner	36.450	0	
Andre omkostninger til social sikring	2.430	0	
Personaleomkostninger i øvrigt	689	0	
	326.759	0	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Overført fra associerede virksomheder	5.276.252	0	
Tilgang i årets løb	1.500.000	0	
Kostpris 31. december 2015	6.776.252	0	
Overført fra associerede virksomheder	597.001	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	756.546	0	
Opskrivninger 31. december 2015	1.353.547	0	
Overført fra associerede virksomheder	-4.141.636	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-126.838	0	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	-4.268.474	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	3.861.325	0	
I regnskabsposten indgår goodwill med	507.354	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
StarVVS A/S, Esbjerg	75 %	4.471.960	1.008.728

Noter

	31/12 2015	31/12 2014	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2015	5.314.252	5.499.829	
Overført til tilknyttede virksomheder	-5.276.252	0	
Tilgang i årets løb	16.667	9.506.560	
Korrektion anskaffelsessum, primo	-1.000	0	
Afgang i årets løb	0	-9.692.137	
Kostpris 31. december 2015	53.667	5.314.252	
Opskrivninger 1. januar 2015	597.001	1.229.050	
Overført til tilknyttede virksomheder	-597.001	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	403.349	549.296	
Årets tilbageførsler på afgang	0	3.527.935	
Udbytte	0	-4.709.280	
Opskrivninger 31. december 2015	403.349	597.001	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2015	-4.141.636	0	
Overført til tilknyttede virksomheder	4.141.636	0	
Årets afskrivninger på goodwill	0	-4.141.636	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	0	-4.141.636	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	457.016	1.769.617	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
StarVVS.dk ApS, Esbjerg	24 %	54.853	4.853
SN-Invest ApS, Esbjerg	50 %	862.283	812.283
Nice Holding ApS, Esbjerg	33,33 %	38.125	-11.875
		955.261	805.261
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2015		120.000	120.000
		120.000	120.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	597.001	1.229.050
Resultatandel	<u>1.159.895</u>	<u>-632.049</u>
	<u>1.756.896</u>	<u>597.001</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	18.304.528	3.075.904
Årets overførte overskud eller underskud	-2.260.635	15.228.624
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>16.043.893</u>	<u>18.304.528</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med tilknyttede og associerede selskaber. Mellemværenderne udgør pr. 31. december 2015 17.872 t.kr.

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.